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Ratkes-päivät 2003:

Mahdottomasta 
       menneisyydestä 
              kukoistavaan 
                     tulevaisuuteen
Käytännöllisiä työkaluja äärimmäisen trauman
kohtaamiseen ja perustellun toiveikkuuden
rakentamiseen

Kenelle Vaativan asiakastyön ja vertaistuen tekijät
Aika ja paikka 24.-25.03.2003  Helsinki

Alustava sisältö Maanantai 9-17
Kun mikään ei ole ennallaan: 
Toipumisen edistäminen
Uhri, selviytyjä ja kukoistaja/ trauman ja hyväksikäytön uhrien
autamistekniikoiden yleiskatsaus/ eettinen herkkyys
vaikuttavuuden välineenä/ PTSD -oireiden helpottamisen
tekniikat/ aran toiveikkuuden muuntaminen realistisiksi
tavoitteiksi/ mitä tehdä kun mikään ei toimi/ pienten askelten
vertaistukiryhmät
Tiistai  9-17
Selviytymisen jälkeen: Traumaa suurempi elämä
Muutoksen tekeminen turvalliseksi/ terapeuttisen intervention
ulottaminen asiakkaan arkeen saakka/ mistä kukoistajan
identiteetin ainekset/ auttajan oman työnilon vaalimisen keinot

Työtavat Luennot, tietoiskut, demonstraatiot, rooli- ym. harjoitukset ja case-
työskentely. Tulkkeina mm. Ben Furman ja John Pihlaja

Kouluttaja Amerikkalainen psykoterapeutti Yvonne Dolan on yli 25 vuotta
soveltanut ratkaisukeskeisiä työtapoja erityisen vaikeina pidetyjen
traumojen hoitoon. Hän on kirjoittanut viisi kirjaa. Hänet tunnetaan
kansainvälisesti hellästä huumoristaan, tinkimättömästä käytännöl-
lisyydestään ja unohtumattomista koulutustilaisuuksistaan. 

Hinta 200€, Ratkesin jäsenet 180€ sis. opiskelumateriaalin.
Lisätietoja 040-5678000, john.pihlaja@dlc.fi, www.ratkes.fi

Järjestäjä Ratkaisu- ja voimavarasuuntautuneiden menetelmien
edistämisyhdistys RATKES ry
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Iltamat! Ratkes-päivien ja kevätkokouksen yhteydessä iltamat! 
Maanantaina 24.03 n. klo 18:00 alkaen Kultti Cafe Sturenkatu 4, H:ki.
Elävää musiikkia, Ratkes-palkinnon  jako, patonkia, salaattia ja
verrattomat ihmiset! Jäsenet 0€, muut 8€.

Liittyminen Jäsenasiat ja  Ratkes-lehti: yrjo.piirto@kolumbus.fi, 040-5500751


